oporteat pcedere contritōem. et gl'ie silr. ideo ille
due merito vigilias hnt. Sed cū pnia tota sit. p
vigilia non oportuit vt vigiliam hret. Octauas
ho oēs hnt. qz oēs ad octauā resurrectōis anbe-
lant. Miles quidam valde strenuus et be. ma-
rie valde deuot⁹ ad torneamētū vadens. qdaz
primo monasteriū ad honorē be. marie pstructū
in itinere reptū. missam audire⁹ intrauit. Cū at
missa misse succedēt. et ille ob honorē xgis nullā
p'termittere vellet. tandē monasteriū exiens. ad
locū cōcit⁹ pperabat. et ecce redeūtes eidē occur-
rerūt. et ipz strenuissime militasse referūt. Quod
dū oēs q' aderāt idem assererēt. et vniuersi eum
strenuissime militasse vnanimiter acclamarēt. nec
nō et quidā q' se ab eo captos dicebāt se eidē of-
ferrēt. ppendēs vir discret⁹ vrbānā reginā. vrbā
no mō se honorasse. qd acciderit manifestauit. et
ad monasteriū rediēs filio virginis decetero mili-
tauit. Epus qdam q' be. mariā in summa reue-
rētia et deuotōe hēoat. quandā eccliam be. marie
in nocte media ex deuotōe adibat. Et ecce virgo
virginū comitata vniuerso virginū choro. veniē-
ti viro occurrit. et cū summo honore susceptū ad
eccliam ad quā tendebat ducē cepit. p'cinentibz
duabz de choro puellis atz dicētibz. Cantemus
dño socie cātemus honorē. Dulcis amor xpi re-
sonet ore pio. Quos xpus tot⁹ alius chorus vir-
ginū resumēdo p'cāt. p'dicētz bine cātrices
binos q' sequūtur in ordine xpus subsecuti sunt
p'p' ad ima ruit magna de luce supb. Sic bō
cū tumuit p'm⁹ ad ima ruit. Sicqz virū dei cū ta-
li p'cessiōe vsqz ad ecclias p'duxerūt. duabz sp'ici-
piētibz et ceteris m'dētibz. Quedā mlier sola-
tio viri sui destituta. vnicū filiū hēbat. quē tener-
rime diligebat. Quadā at vice fili⁹ ei⁹ ab inimi-
cis capit. et i custodia carcerat. et vicular. Qd il-
la audies incōsolabilē flebat et be. xginē cui ml-
tū deuota erat. p liberatōe filij iportuis p'cibz ex-
orabat. Tandē vidēs q' sic nihil p'ficēt. eccliaz in
q' erat. sculpra imago be. marie sola infuit. et corā
imagine stās. ipaz sic alloq' di. Virgo b'ea. p libe-
ratōe filij mei te sepe rogavi. et adhuc neqz m'i
misere subueisti. p'rociū tuū p filio meo iplo-
ro. et nullū adhuc sentio fructū. Igit sic fili⁹ me⁹
mibi ablat⁹ ē. sic et ego filiū tuū tibi auferā. et ob-
sidem. p filio meo i custodia ponā. et hec dicens
p'p' accessit. et imaginē pueni quē xgo i gremio
baiulabat auferēs. domū abiit. Accipiesqz ima-
ginē pueni ipam i lintheo mūdissimo inuoluit. et in
archa recōdens ipaz p'clauū diligēt⁹ obfirma-
uit. bonū obfidē p filio suo h're gaudēs et ipz di-
ligēter custodiēs. Et ecce sequēti nocte be. xgo
inueni apparuit. et ianūā carceris apēs inde vt ex-
eat pcepit. eiqz dixit. M'i tue fili dices. vt meum

reddat filiū et quo reddidi sibi suū. Qui etiens
ad m'rem venit. et qliter be. xgo cum liberauerit
enarravit. Illa aut plurimū exultās imaginē pu-
eri accepit. et ad eccliam vadēs be. marie reddi-
dit filiū di. H'as tibi d'na refero. qz mibi meum
vnicū filiū reddidisti. et nūc tibi filiū tuum reddo
qz meū me recepisse p'fiteor. Erat quidaz fur
q' sepe latrocinia exercebat. s' be. mariā plurimū i
deuotōe hēbat. et eam crebri⁹ salutabat. Qua-
dam igit vice furtim quedā rapiens capit. et su-
spendio indicat. Cū aut suspēderet. cōtinuo be.
xgo ei affuit. et suspēsum tribz diebz vt sibi vide-
bat suis manibz sustētauit. ita q' nullā lesionē p-
sensit. Illi xgo q' eum suspēderūt casu inde trāse-
untes. cū viuētē et vultu bilari repperūt et arbi-
trātes q' nō bene fuisset laqueo astrictus gladio
ipm iugulare volebat. S' be. maria ferietū gla-
dio manū opponebat. et illi sibi nil nocē poterāt
Cognoscētes q' illo referēte. q' be. maria sic eū in-
uabat. mirātes eū deposuerūt. et amore xgis abi-
re liberū dimiserūt. Qui abiens monasteriū itra-
uit et qad vixit in h'uitio dei genitricis p'mansit.

Fuit quidā cleric⁹ q' be. mariā valde diligens
horas eius sedule decātabat. Cū aut p'entes ei⁹
morerent. aliū nō hntes heredē. eidē hereditatē
maxiam diuiserūt. Lōpulsus ē igit ab amicis vt
vxoze accipet. et hereditatē p'p'iam gubernaret.
Quadā aut die cū ad celebrādas nuptias tēde-
ret. i itinere quādā eccliam reppit. et recordatus
seruitij be. marie in ipaz ingrediēs horas ei⁹ dice-
re cepit. Et ecce be. maria eidē apparuit. et q'si se-
nen⁹ ei dixit. O stulte et infidelis. cur me amicas
et spōsam tuā relinqs. et mibi seiam aliā anpois
Ad hoc ille cōpūct⁹ ad socios redijt. et totū dis-
simulās celebratis nuptijs. media nocte oibz reli-
ctis clā de domo aufugit. et mōsteriū intrās b. ma-
rie deuote h'uit. Sacerdos cuiusdā prochie
et honeste vite nullā missā nisi missā be. marie scie-
bat. quā i ei⁹ bōrem sedule decātabat. Apd ep'm
igit accusat et ab eo cit⁹ accersit. Cū xgo coram
epo se aliā missāz nescire diceret. eps ipz q' sedu-
ctoze dure redarguit. et ab officio eū suspēdens.
ne decetero eam missam cātare auderet inēdixit.
Seqnti nocte be. maria epo apparēs eū plimuz
icrepanit. et cur suū cācellariū sic male tractasset
req'siuit. addiditqz q' die. xxx. moreret nisi ille ad
p'suetū officii resituerēt. Tremefact⁹ eps. p'sbite-
riū accersit. et veniā postulās vt nullā missā p'ter
illā quā sciebat de b. maria celebrare debeat. im-
panit. Quidā cleric⁹ van⁹ et lubric⁹ erat. s' tū
dei genitricē plimū diligebat. et eius horas san-
ctas deuote et alacrie decātabat. quadā igit no-
cte i visōe vidit se an tribunal dei astare. et dñm
circūastātibz dicē. d' illo q' vos aspicit q' iudicō di